51.184.060

49.195.445

ARTICULO 2°- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el INSTITUTO DE EDUCA-
CI6N MEDIA :DR. /\RTURO ONATIVIA" de esta Universidad en el presente ano lectivo,

una

BECA B (Partial) cort istente en la suma de PESOS DIECISEIS MIL ($ 16.000,00), a partir
del 1° de marzo de 202\v hasta el 30 de noviembre de 2025:

mi
v

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1      Luis Angel IBANEZ BALDERRAMA 51.515.604

2 Francisco Leone! CONDOR! 51.393.285

3 Milton Samuel LAMAS 49.274.068

ARTICULO 3°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la